Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP): Veshje, këpucë, artikuj valixhe dhe 

aksesorë-18000000‐9. Dorashka pune-18141000‐9. Kaskë sigurie - 18142000‐6. Pelerina-18211000‐

1. Jelekë- 18235400‐9. Kostume- 18222100‐2. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,323,256.42 (një milion e treqind e njëzet e tre mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e gjashtë pikë dyzet e dy) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë 

Tiranë.  

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme mbështetet në nenin 76, pika 2, gërma ”b” të VKM-së Nr.285, 

datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e  ndryshuar.